
 

 
 

 
 

C.U.C. COMUNE DI TERMOLI 
Comuni Associati  

Comune di Termoli, Comune di Campomarino, Comune di Guglionesi, Comune di Casacalenda   

 

COMUNE DI GUGLIONESI (CB) 
Via Giandomenico De Sanctis  -  - GUGLIONESI (CB) - Tel. 0875-689010 

Part. IVA: 00168050706 Cod. Fisc.  Cod. Istat 070029 
www.comune.guglionesi.cb.it E-Mail: comune.guglionesi@pec.leonet.it PEC: comune.guglionesi@pec.leonet.it 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Oggetto 

Area Urbana di Termoli. POR MOLISE FESR FSE 2014/2020. Asse 4-Azione 
4.4.1. "Intervento di realizzazione infrastrutture e nodi di interscambio", Comune 
di Guglionesi. "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E SISTEMAZIONE DELLE 

AREE DI LARGO VITTORIO VENETO, LARGO DELLE MURA, VIA MILANO, 
VIA G. DE SANCTIS, VIA CORSICA, S.ANTONIO ABATE, C.DA 
S.MARGHERITA. 

CIG B53306DF76 

CUP I87H24000140003 

Importo a base d’asta 257.000,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente Comune di Guglionesi 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto il Decreto Legislativo 36/2023, "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti 
erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture"; 

 

RENDE NOTO 



Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Negoziata con almeno 5 inviti con il criterio 
dell’offerta al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c, (procedura negoziata senza bando)  
l’appalto relativo a: “Area Urbana di Termoli. POR MOLISE FESR FSE 2014/2020. Asse 4-Azione 4.4.1. 
"Intervento di realizzazione infrastrutture e nodi di interscambio", Comune di Guglionesi. "LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE E SISTEMAZIONE DELLE AREE DI LARGO VITTORIO VENETO, LAR - Comune di 
Guglionesi” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente TISGA SRL, con sede in C.da 
Malecoste, 1, Guglionesi (CB), 86034 - P. IVA: 01472270709, che ha offerto il ribasso nella misura del 2,50 
(due,cinquanta)%, per un importo di €  243.750,00, cui vanno aggiunti €  7.000,00 per gli oneri di sicurezza 
(non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 250.750,00; 
Che le ditte invitate discrezionalmente a presentare l'offerta sono state le seguenti: 

 

Ragione Sociale Indirizzo PEC 

EMMETI S.R.L. 
COSTRUZIONI E 
RESTAURI 

Contrada Cardone, snc, Termoli (CB), 
86039 

emmeti_srl@pecimprese.it 

EDIL ADRIATICA S.R.L. Via Calvitti n.5/A, Campomarino (CB), 
86042 

edil.adriatica@pec.it 

TISGA SRL C.da Malecoste, 1, Guglionesi (CB), 
86034 

tisga.distribuzione@pec.tisga.it 

chesi srl VIA MINCIO, 159, Termoli (CB), 86039 chesisrls@pec.cgn.it 

COGEMAR S.r.l. Viale Germania, snc, San Salvo (CH), 
66050 

cogemarsrl@legalmail.it 

 

Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti le documentazioni amministrative 
e tecniche: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
EMMETI S.R.L. COSTRUZIONI E 
RESTAURI 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Contrada Cardone, snc, 
Termoli (CB), 86039 

 
22/01/2025 

09:28 

 
n.298 del 

22/01/2025 

 
EDIL ADRIATICA S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Calvitti n.5/A, 
Campomarino (CB), 86042 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
TISGA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
C.da Malecoste, 1, 
Guglionesi (CB), 86034 

 
21/01/2025 

10:11 

 
n.284 del 

21/01/2025 

 
chesi srl 
 

 
VIA MINCIO, 159, Termoli 
(CB), 86039 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 



Tipo partecipazione:  
 

 
COGEMAR S.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Viale Germania, snc, San 
Salvo (CH), 66050 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
Che i ribassi offerti sono stati i seguenti: 

Concorrente Ribasso offerto 

TISGA SRL 2.5% 

EMMETI S.R.L. COSTRUZIONI E RESTAURI 0.98% 

 

Che l'offerta con il ribasso più alto e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di TISGA SRL. 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di Campobasso. 

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di C.U.C. COMUNE 
DI TERMOLI sul sito internet: e all’albo Pretorio on-line del comune di Guglionesi. 

Guglionesi, 31.01.2025 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Antonio NOTARELLI 

 
_____________________________________________ 

 

 


		2025-01-31T12:43:54+0100
	ANTONIO NOTARELLI




